
Uchwała nr 824/136/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 czerwca 2020 r. 
 

w sprawie przekazania do administrowania Mazowieckiemu Zarządowi 
Nieruchomości w Warszawie części nieruchomości położonej w Piasecznie,  
w rejonie ulic Sienkiewicza i Bema 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) i art. 25d ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284, 471 i 782) 
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Przekazuje się do administrowania Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości w Warszawie 
część nieruchomości, położonej w Piasecznie w rejonie ulic Sienkiewicza i Bema, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków, jako działki nr 21/3, 23/6, 25/6, 26/12 z obrębu 0038 
Piaseczno i część działki 29/21 z obrębu 0038 Piaseczno, niestanowiącą pasa drogowego,  
dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr XXXX/XXXXXXXX/X. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie przekazania do administrowania Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości w Warszawie części nieruchomości położonej w Piasecznie,  w rejonie ulic Sienkiewicza i Bema
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


